
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
М .  Ю .  Ш

Про затвердження середньої вартості 
ритуальних послуг для проведення 
відшкодування поховання померлих 
(загиблих) учасників бойових дій, 
постраждалих учасників Революції 
Гідності і осіб з інвалідністю 
внаслідок війни за рахунок коштів 
обласного бюджету

Відповідно до ст.ст. 28, ЗО, 33, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.ст. 9, 10, 14 Закону України «Про поховання та 
похоронну справу», постанови Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2004 
року №1445 «Про затвердження Порядку проведення безоплатного поховання 
померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі трудові 
заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій, постраждалих учасників 
Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни», ст.ст. 6,7 Закону 
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити середню вартість ритуальних послуг для проведення 
відшкодування поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, 
постраждалих учасників Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок 
війни в розмірі 3413,12 грн. (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності ^ш |ш ав^х ..хорганів ради Бондарчука С.В. та 
управління соціального ^ ^ И ^ С ^ ^ ^ ^ е н н я  та охорони здоров’я 
Коростишівської міської р

І.М. Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО:
рішення виконавчого комітету
міської ради
від Ш /  № . / / /

Середня вартість ритуальних послуг для проведення відшкодування поховання 
померлих (загиблих) учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції 

Еідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни у Коростишівської міській раді

№ з/п
Вид послуги

Вартість
(грн)

Е Оформлення договору -  замовлення на організацію та 
проведення поховання

24,42

2. Надання транспортних послуг (один катафалк та один 
автобус супроводження)

1090,70

3. Доставка предметів ритуальної належності (завантаження 
на складі, перевезення, вивантаження на місці 
призначення та перенесення до місця знаходження тіла 
померлого

171,17

4. Еіадання труни 1074,1

5. Копання могили (викопування ручним чи механізованим 
способом, опускання труни у могилу, закопування, 
формування намогильного насипу та одноразове 
прибирання прилеглої території після поховання)

1052,73

Усього:
3413,12

Еоловний спеціаліст управління 
соціального захисту населення 
та охорони здоров’я


